
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2017 №970 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 16.03.2017 № 223 

«Обутверждении Положения об оплате труда всех категорий 
работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных 

учреждений Качканарского городского округа, находящихся в ведении 
Администрации Качканарского городского округа»

В целях упорядочения условий оплаты труда всех категорий работников 
муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений 
Качканарского городского округа находящийся в ведении Администрации 
Качканарского городского округа, в соответствии с Трудовым кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 16.03.2017 № 223 «Об утверждении Положения об оплате труда 
всех категорий работников муниципальных казенных, бюджетных 
и автономных учреждений Качканарского городского округа, находящихся 
в ведении Администрации Качканарского городского округа» (далее - 
Положение), следующие изменения:

1) в пункте 3 Постановления слова «проекты постановлений» заменить
словами «проекты положений»;

2) в пункте 8 Положения слова «по согласованию с Главой
Качканарского городского округа» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Типография ООО «Скиф», г Кячмиар. ул. Тургеневе, 1, 
тм . (54341)6-1 МЛ ИМИ 66 15000246. Заказ 767 OT01.ll.i016. т 1500-«и.

В.А. Румянцев


